國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：黄巧欣
電話：02-27712171#1424
電子信箱：hsin8196@mail.ntut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年5月4日
發文字號：北科大研字第1120400200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度國立臺北科技大學暨學術合作夥伴研究成果聯合發表會議程、宣傳海報

及活動會場交通資訊各1份

主旨：本校謹訂於112年6月9日(五)辦理「112年度國立臺北科技
大學暨學術合作夥伴研究成果聯合發表會」，敬邀相關領
域人員及師生踴躍參與，並惠予公告周知，請查照。

說明：
一、為分享111年度本校與學術合作夥伴之研究成果，特邀集

馬偕紀念醫院、林口長庚紀念醫院、萬芳醫院、振興醫
院、新北市立土城醫院、北京理工大學、南京理工大學、
北京工業大學、深圳大學、泰國先皇技術學院、泰國法政
大學、泰國蒙庫國王科技大學、伊朗德黑蘭大學、日本東
北大學之教師及其研究團隊，舉行研究成果聯合發表會，
敬邀相關領域人員及師生踴躍參與。

二、發表會相關訊息說明如下：
(一)時間：112年6月9日(五)上午9時30分至下午16時。
(二)地點：國立臺北科技大學億光大樓集思北科大會議中心

2樓貝塔廳(201)、噶瑪廳(202)、 西特廳(204) 、瑞特
廳(205)(臺北市忠孝東路三段一號)。

( 三 ) 活 動 網 站 ：
https://ntutrd6.wixsite.com/jointresearchseminar

(四)報名網址：https://rnd.ntut.edu.tw/p/423-1042-
2897.php?Lang=zh-tw

三、隨函檢附發表會議程、宣傳海報電子檔及交通資訊各一
份，敬請廣為宣傳。

四、如有相關問題可逕洽本校研究發展處技術發展組-黃巧欣
小姐，聯絡電話：(02)2771-2171分機1424

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1120004942

正本：台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、長庚醫療財團法人台北長

庚紀念醫院 、振興醫療財團法人振興醫院 、新北市立土城醫院、臺北市立萬
芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理 、各公私立大專校院

副本：本校研究發展處、國際事務處

第2頁  (共2頁)